
 

 

 

 

 

     

平素はＪＡとうかつ中央をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度当ＪＡでは、誠に勝手ながら振込手数料を令和４年４月１日（金）より、以下の

とおり改定させていただくことになりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、今後も一層のサービス向上に努めてまいりますの

で、引き続きＪＡとうかつ中央をご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 
 

   【振込手数料改定内容】                         （消費税込） 

                        

  

※１ 系統とは、農業協同組合、信用農業協同組合連合会、農林中央金庫をいい、他行とは、系統以外の金融機関をいいます。 

※２ ＡＴＭおよびネットバンクをご利用の場合は、電信扱いのみのお取扱いとなります。 

※３ 一部現金でのお取扱いができるＡＴＭにおいて、１０万円を超える現金でのお振込はお取り扱いできません。 

※４ 改定後は３万円未満、３万円以上の金額階層別を廃止いたします。 

※５ ＡＴＭにて他行のキャッシュカードによるお振込の場合、別途ご利用手数料が必要になります。 

※６ 当ＪＡの組織関連団体の自店舗宛・本支店間振込の場合は免除になる場合がございます。 

                           

振込手数料  
改定前 改定後 

３万円未満 ３万円以上 － ※４ 

窓 

口 

当ＪＡ自店舗宛 ※６ ２２０円 ４４０円 ４４０円 

当ＪＡ本支店間 ※６ ３３０円 ５５０円 ５５０円 

系統宛 ※１ ３３０円 ５５０円 ５５０円 

他行宛 ※１ 
電信扱 ６６０円 ８８０円 ８８０円 

文書扱 ５５０円 ７７０円 ８８０円 
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当ＪＡ自店舗宛 無料 無料 無料 

当ＪＡ本支店間 無料 無料 無料 

系統宛 ※１ １１０円 ３３０円 １１０円 

他行宛 ※１ ４４０円 ６６０円 ４４０円 
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・
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人
）
※
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当ＪＡ自店舗宛 無料 無料 無料 

当ＪＡ本支店間 無料 無料 無料 

系統宛 ※１ １１０円 ２２０円 １１０円 

他行宛 ※１ ２２０円 ４４０円 ２２０円 
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当ＪＡ自店舗宛 無料 無料 無料 

当ＪＡ本支店間 無料 無料 無料 

系統宛 ※１ ２２０円 ４４０円 ２２０円 

他行宛 ※１ 
電信扱 ５５０円 ７７０円 ５５０円 

文書扱 ４４０円 ６６０円 ５５０円 

 

くわしくは、窓口までお問い合わせください。 


